

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2024_01

Zakázka: **Oprava trati v úseku Boskovice - Skalice nad Svitavou II. etapa**

KSO:
Místo: Boskovice - Skalice nad Svitavou

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Uchazeč:
TOMI-REMONT, a.s.

IČ: 25508571
DIČ: CZ25508571

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Cena bez DPH			10 525 844,30
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 525 844,30	2 210 427,30
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 736 271,60
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_01

Zakázka: Oprava trati v úseku Boskovice - Skalice nad Svitavou II. etapa

Místo: **Boskovice - Skalice nad Svitavou**

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Uchazeč: TOMI-REMONT, a.s.

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01.1	Železniční svršek	10 525 844,30	12 736 271,60
-------------	--------------------------	----------------------	----------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava trati v úseku Boskovice - Skalice nad Svitavou II. etapa

Objekt:

01.1 - Železniční svršek

KSO:

Místo: Boskovice - Skalice nad Svitavou

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Uchazeč:

TOMI-REMONT, a.s.

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Cena bez DPH

10 525 844,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 525 844,30	21,00%	2 210 427,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 736 271,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava trati v úseku Boskovice - Skalice nad Svitavou II. etapa

Objekt:

01.1 - Železniční svršek

Místo:

Boskovice - Skalice nad Svitavou

Datum:

12. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

TOMI-REMONT, a.s.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 525 844,30

HSV - Práce a dodávky HSV

8 700 538,00

5 - Komunikace pozemní

8 700 538,00

OST - Ostatní

1 538 306,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

287 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava trati v úseku Boskovice - Skalice nad Svitavou II. etapa

Objekt:

01.1 - Železniční svršek

Místo:

Boskovice - Skalice nad Svitavou

Datum:

12. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

TOMI-REMONT, a.s.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 525 844,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 700 538,00

D 5

Komunikace pozemní

8 700 538,00

1	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	15,000	350,00	5 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
2	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	38,000	150,00	5 700,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	K	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	40,000	180,00	7 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	K	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,439	500 000,00	219 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.								
5	K	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,025	500 000,00	12 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.								
6	K	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	m	9,600	950,00	9 120,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.								
7	K	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	15,000	200,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	245,000	500,00	122 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
9	K	5913105010	Demontáž záďlažbové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	m	15,000	900,00	13 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.								
10	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláňe a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku na skládku a skládkovně.	m3	1 100,000	150,00	165 000,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
11	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	39,000	200,00	7 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	K	5906105020	Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	275,000	200,00	55 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
13	K	5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	73,500	550,00	40 425,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	245,000	40,00	9 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
15	K	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.	m2	2 000,000	75,00	150 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
16	K	5914075220	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně výztužného prvku tl. 0,30 m. Poznámka: 1. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.	m2	245,000	150,00	36 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	147,000	275,00	40 425,00	Sborník UOŽI 01 2024
18	M	5964133015	Geotextilie filtrační	m2	196,000	40,00	7 840,00	Sborník UOŽI 01 2024
19	M	5964135000	Geomříže výztužné	m2	196,000	55,00	10 780,00	Sborník UOŽI 01 2024
20	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	m3	1 100,000	250,00	275 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
21	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	2 700,000	444,00	1 198 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
22	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,464	500 000,00	232 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
23	M	5956140045	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro podkladnicové upevnění, dl. 2,4 m, s úklonem úložné plochy 1:20, upevnění K	kus	400,000	2 640,00	1 056 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
25	M	5958125010	Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, dvojitý pružný kroužek Fe6)	kus	200,000	180,00	36 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
26	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	7 800,000	123,00	959 400,00	Sborník UOŽI 01 2024
27	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	4 000,000	45,00	180 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
28	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	1 500,000	200,00	300 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
29	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové polohy po ukončení prací (včetně případných technologických měření prostorové polohy koleje v průběhu prací), úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření prostorové polohy koleje před zahájením prací, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	4,500	115 560,00	520 020,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové polohy po ukončení prací (včetně případných technologických měření prostorové polohy koleje v průběhu prací), úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření prostorové polohy koleje před zahájením prací, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.								
30	K	5905115010	Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.	m	80,000	55,00	4 400,00	Sborník UOŽI 01 2024
31	K	5905095010	Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	200,000	150,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
32	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,500	80 000,00	40 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
33	K	5901005010	Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na měření provozních odchylek dle ČSN, zpracování a předání tištěných výstupů objednateli.	km	0,500	10 000,00	5 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
34	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtní práce a dodávku materiálu.	úl.pl.	2 450,000	115,00	281 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtní práce a dodávku materiálu.								
35	K	5908050007	Výměna upevnění podkladnicového komplety Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtní práce a dodávku materiálu.	úl.pl.	100,000	90,00	9 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
36	K	5910030310	Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.	svar	4,000	750,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.								
37	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	16,000	6 300,00	100 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.								
38	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení a kolejinových spojek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejinových spojek.	svar	4,000	1 000,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejinových spojek.								
39	K	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 128,000	40,00	45 120,00	Sborník UOŽI 01 2024
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.								
40	K	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 128,000	40,00	45 120,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					
41	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	80,000	750,00	60 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
42	M	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8, SB 8P	kus	80,000	1 100,00	88 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
43	K	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	14,400	5 500,00	79 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
44	M	5963101003	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T	m	14,400	68 055,00	979 992,00	Sborník UOŽI 01 2024
45	M	5964161035	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XA2 vyhovuje i XC4 F5 2 510 3 037	m3	12,000	3 650,00	43 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
46	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ohrubná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelovaných vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	210,000	1 000,00	210 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
47	M	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	42,000	2 285,00	95 970,00	Sborník UOŽI 01 2024
48	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	42,000	2 305,00	96 810,00	Sborník UOŽI 01 2024
49	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrubná vrstva	t	21,000	2 510,00	52 710,00	Sborník UOŽI 01 2024
50	M	5963152000	Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry	kg	20,000	100,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
51	M	5963155000	Asfaltová páska tavitelná 25x10	m	30,000	100,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
52	K	5913075030	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	9,600	5 000,00	48 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
53	M	5963113000	Železobetonová přejezdová konstrukce BRENS kompletní sestava	m	9,600	67 360,00	646 656,00	Sborník UOŽI 01 2024
54	K	5912050120	Staničení demontáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	4,000	200,00	800,00	Sborník UOŽI 01 2024
55	K	5912050220	Staničení montáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	4,000	750,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
56	M	5962101120	Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
57	K	5912090030	Montáž bodu ŽBP základní stabilizace odlehčené Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí bodu včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
58	M	5962120010	Stabilizace ŽBP základní odlehčená - materiál (beton, ocelová tyč, plastová trubka)	kus	2,000	550,00	1 100,00	Sborník UOŽI 01 2024
59	K	5915030010	Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybourání zdíva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m3	1,500	6 000,00	9 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
60	K	5912060215	Demontáž zajišťovací značky ocelové sloupkové s prefabrikovaným betonovým základem Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž součástí značky, úpravu a urovnání terénu.	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
D OST			Ostatní				1 538 306,30	
61	K	7594205060	Montáž stojánku kabelového na betonové pražce KSL - usazení kabelového stojánku do výkopu bez provedení zemních prací, propojení stojánku s kolejnicemi jednokolíkovými lanovými propojeními, připevnění lan k pražci a montážním trámům, zatažení kabelu, proměření izolačního stavu. Bez zhotovení a zapojení kabelové formy	kus	4,000	2 450,00	9 800,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
62	K	7594207050	Demontáž stojánku kabelového KSL, KSLP	kus	4,000	750,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
63	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	4 637,696	100,00	463 769,60	Sborník UOŽI 01 2024
	VV		"Štěrka" 2700+147+29,148		2 876,148			
	VV		"Upevnění +pryž+kotvy" 10,560+0,628		11,188			
	VV		"Asfalt" 105		105,000			
	VV		"Štěrka výzisk" 1500		1 500,000			
	VV		"Šrot drobný" 20		20,000			
	VV		"Betonová sůt" 10		10,000			
	VV		"Asfalt vyboraný" 115		115,000			
	VV		"Pryž na likvidaci" 0,360		0,360			
	VV		Součet		4 637,696			
64	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	4 766,380	10,00	47 663,80	Sborník UOŽI 01 2024
	VV		"Štěrka" 1*(2700+147+29,148)		2 876,148			
	VV		"Upevnění a drobný" 14*(10,560+0,628)		156,632			
	VV		"Asfalt" 1*105		105,000			
	VV		"Štěrka výzisk" 1*1500		1 500,000			
	VV		"Beton sůt" 1*10		10,000			
	VV		"Asfaltový výzisk" 1*115		115,000			
	VV		"Pryž likvidace" 5*0,720		3,600			
	VV		Součet		4 766,380			
65	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	306,320	405,00	124 059,60	Sborník UOŽI 01 2024
	VV		"Kolejnice nové" 48,155		48,155			
	VV		"Pražce nové" 130,920		130,920			
	VV		"Přejezdy" 45		45,000			
	VV		"Pražce likvidace" 34,09		34,090			
	VV		"Kolejnice šrot" 48,155		48,155			
	VV		Součet		306,320			
66	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	2 653,730	10,00	26 537,30	Sborník UOŽI 01 2024
	VV		"Pražce nové" 9*130,920		1 178,280			
	VV		"Přejezdové konstrukce" 29*45		1 305,000			
	VV		"Pražce na likvidaci" 5*34,09		170,450			
	VV		Součet		2 653,730			
67	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
68	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000	72 000,00	216 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
69	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	10,000	525,00	5 250,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
70	K	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze šterkového lože nekontaminovaného Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	1 500,000	315,00	472 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
71	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	3,690	7 000,00	25 830,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
72	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,720	5 000,00	3 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
73	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	30,040	525,00	15 771,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
74	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	115,000	735,00	84 525,00	Sborník UOŽI 01 2024
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				287 000,00	
75	K	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože - V ceně jsou započteny náklady na doplňující rozbor kameniva nebo KL pro objasnění kontaminace ropnými látkami akreditovanou laboratoří včetně vyhodnocení a předání zprávy o výsledku.	kus	3,000	15 000,00	45 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
76	K	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
77	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
78	K	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
79	K	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedené měření před, během, nebo po směrové a výškové úpravě (pokud není součástí prováděných prací). Jedná se o cenu za zaměření ve výluce koleje.	km	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
80	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	022131201	Geodetické práce Zaměření ŽBP jednokolejná trať - V ceně jsou zahrnuty náklady na geodetické zaměření železničního bodového pole v souladu s předpisem M20/MP007. Provádí se na ŽBP, kde kontrola ŽBP není dostačující.	km	1,000	20 000,00	20 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
82	K	022161101	Geodetické práce Vytyčovací práce vytyčení polohy a výšky bodu - V ceně jsou náklady na vytyčení bodů v požadované přesnosti.	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
83	K	023101031	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 5 do 20 mil. Kč	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
84	K	031101031	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
85	K	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
86	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	m	1 000,000	20,00	20 000,00	Sborník UOŽI 01 2024